
Uchwała Nr XX/330/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu wyborów uzupełniających Rady Osiedla. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 8 ust. 2, § 11 ust. 2 i § 

18 ust. 1 uchwały Nr VIII/80/11 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 17 czerwca 2011 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany statutu Osiedla Konstytucji 3 Maja, 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się termin wyborów uzupełniających Rady Osiedla Konstytucji 3 Maja 

na 14 września 2012 r. o godzinie 19.00. 

2. W przypadku braku wymaganej liczby uczestników zebrania wyborczego ustala się 

ponowny termin w tym samym dniu o godzinie 19.15. 

3. Zebranie wyborcze odbędzie się w świetlicy osiedlowej ul. Górna 30 b. 

4. Jako przewodniczącego zebrania wyborczego wyznacza się radnego Piotra 

Radojewskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XX/330/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu wyborów uzupełniających Rady Osiedla. 

 

 

W związku ze śmiercią członka Rady Osiedla Konstytucji 3 Maja Błażeja 

Markowskiego konieczne jest przeprowadzenie wyborów uzupełniających. Zgodnie ze 

Statutem Osiedla Konstytucji 3 Maja wybory zarządza Rada, wyznaczając miejsce, termin 

oraz osobę prowadzącą zebranie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


